СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 06.08.2018  № 8
Об отмене решения совета депутатов МО Город Шлиссельбург № 6                       от 18.07.2018 года «О назначении даты проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о конкурсной комиссии и о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов МО Город Шлиссельбург от 18.07.2018 № 4 «Об утверждении Положения о конкурсной комиссии и о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, в новой редакции», совет депутатов
РЕШИЛ:
Отменить решение совета депутатов МО Город Шлиссельбург № 6  от   18.07.2018 года «О назначении даты проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области»,  в связи с протестом № 7-59-2018 от 01.08.2018 года, Кировского городского прокурора Ленинградской области Крушинского И. Б.
Уведомить письменно конкурсантов об отмене конкурса и о возврате  документов поданных в конкурсную комиссию.

Глава муниципального образования                              		               Номеров В.В.